
Shtojca 10 

[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Specifikime për barnat: 

 Afati i skadencës: Data e skadencës në ditën e lëvrimit të mallit duhet të jetë jo më e vogël se 

½ e kohës ndërmjet datës së prodhimit dhe asaj të skadencës. 

 Formë – doza për secilin prej barnave është përcaktuar në formularin e artikujve dhe është 

detyruese. 

 Paketimi: Mbi çdo paketim duhet të jetë shënuar emri i barit, formë - doza, kodi i barit, 

përqindja dhe përmbajtja, data e prodhimit dhe e skadencës, nr. i serisë, si edhe përveç pullës 

së kontrollit të barnave të aplikuar në paketimin e jashtëm, barnat duhet detyrimisht të jenë të 

vulosura edhe me vulën me mbishkrimin “PËR PËRDORIM SPITALOR”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Shtojca 12 

 

( Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

 

(Kjo Shtojcë në rastin e Marrëveshjes Kuadër do të plotësohet nga autoriteti kontraktor vetëm 

gjatë rihapjes së procesit të mini-konkursit) 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

Loti 

 Nr 
lista 
baze  

 Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   

Loti 1 
       

89  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore  

 
Cyclophosphamid   500 mg   Flakon  350 

Loti 2 
       

92  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Docetaxel   80 mg   Flakon  250 

Loti 3 
       

93  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Doxorubicine   50 mg   Flakon  350 

Loti 4 
       

94  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore  

 Epirubicin 
hydrochloride    2mg/ml-5ml   Flakon  100 

Loti 5 
       

99  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Filgrastrim  

 
300mg/0.5ml  

 Shiringe 
e 

p.pergati
tur  200 

Loti 6 
     

100  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Fluorouracil   

 50mg/1ml-
10 ml   Ampule  300 

Loti 7 
     

110  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Methotrexat    50 mg/5ml   Ampule  50 

Loti 8 
     

112  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Oxaliplatine  

 5mg/ml-
20ml   Flakon  80 

Loti 9 
     

113  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Paclitaxel   

 100 
mg/16.67 ML   Flakon  250 

Loti 10 
     

125  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Trastuzumab   150 mg   Flakon  36 

Loti 11 
     

481  
 Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore   Oxaliplatine  

 5mg/ml-
10ml   Vial  250 

 

 

 

Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat përfundimtar ne 

20.12.2016.  

 

 


